[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 8
от  18 марта   2024 года

 Об отмене постановления администрации

Октябрьского муниципального образования

от 26.01.2024 года  № 03 «Об утверждении положения

 «О благотворительной деятельности и

добровольчестве (волонтерстве)»

  Руководствуясь Уставом Октябрьского  муниципального образования,  администрация Октябрьского муниципального  образования Дергачевского муниципального района Саратовской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление администрации Октябрьского муниципального образования от 26.01.2024 года № 03 «Об утверждении положения «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)» - отменить.

 2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
 органе Октябрьского МО «Вестник Октябрьского  МО», обнародовать на

 официальном сайте администрации  Дергачевского муниципального

 района.
Глава  администрации
Октябрьского муниципального образования                                К.К.Джакияева